SEINECA | OEM: 1621803009

SOF-0-1094

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de ata
calidad, compatible con lamayoria de los

vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Largo mm. 160 Diam. Ext. mm. 62

Diam. Int. mm. 22.5

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SOF-O-1094

Marca

DAEWOO
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

EQUIVALENCIAS

Modelo
MUSSO

C 200

C 220d

C250

E200

E220

E 250

E 290

E300

S300

V 108D

V 100D

V 230D
ACTYON
ACTION SPORTS
PRESIDENTE
KORANDO
KYRON
MUSSO
REXTON
RODIUS/STAVIC
LT

LT 35

LT 46

Afio
1998-2005
1996-1998
1996-2001
1993-2001
1996-2002
1995-2002
1988-1999
1995-1999
1995-1999
1996-1998
1995-2003
1995-2003
1996-2003
2005-2011
2006-2012
2008-UP
1996-2006
2005-2015
1993-2005
2001-2017
2004-2013
1996

1997

1997




Marca

LYS

WIX

AZUMI

MANN FILTER

Cadigo
L810
51145
OE31601
HU 727/1 x



